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Įspūdinga skulptūra „Lietuva – Legenda“  
iškilo Druskininkuose

Druskininkuose, Ratnyčėlės ir Nemuno upių santakoje, iškilo įspūdinga 7 metrų aukš-
čio skulptoriaus E. Bronzini sukurta skulptūra „Lietuva Legenda“ / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka

ROTARY klubas 
„Sūrutis“ 

Druskininkų miesto 
gyvenime žada 

įminti gilų pėdsaką

4 psl.

Dėl druskininkiečių 
sveikatos saugumo 

bus atliekama 
legioneliozės 

prevencija

3 psl.

Unikali 
Druskininkų miesto 
muziejaus kolekcija 

pateko į  
Lietuvos rekordų 

knygą

5 psl.

„Tai gražiai skambėjo žo-
džiai: laukas, pieva, kelias, 
upė. Tai gražiai iš jų išau-
go vienas žodis – LIETUVA!“ 
– tokius poeto Just. Mar-
cinkevičius žodžius galima 
perskaityti šalia Druskinin-
kuose, Ratnyčėlės ir Nemu-
no upių santakoje atidengtos 
įspūdingos 7 metrų aukščio 
skulptoriaus Eimonto Stan-
kevičiaus (Eimont Bronzini) 
sukurtos skulptūros „Lietuva 
Legenda“, atidengtos simbo-
linę – Valstybės (Lietuvos ka-
raliaus Mindaugo karūnavi-
mo) – dieną.

Ši skulptūra – tai skulptoriaus 
našlės Lolitos Bronzini dovana 
Druskininkams. Skulptūra „Lie-
tuva Legenda“ išlieta daugiau 
kaip prieš 30 metų ir, ilgai kla-
jojusi, pagaliau surado vietą ku-
rorto širdyje. 

Ketvirtadienį, šiek tiek po vi-
durdienio, lyjant lietui, ant Ne-
muno ir Ratnyčėlės santakoje 
esančio kalno druskininkiečiai 
ir miesto svečiai išreiškė pa-
garbą ten iškilusiai skulptoriaus 
E. Bronzini sukurtai skulptūrai 
„Lietuva – Legenda“. 

Skulptorius šią skulptūrą kūrė 
kaip lietuvišką koplytstulpį. 10 
tonų sverianti moters figūra 
su keturiais veidais buvo nu-
lieta prieš pat Lietuvos Nepri-
klausomybę ir daugiau kaip 30 
metų nerado vietos, kurioje ga-
lėtų būti pastatyta. Skulptūroje 
įkomponuoti keturi moterų vei-
dai vaizduoja keturis Lietuvos 
regionus. Moters drabužiai ban-
guoja kaip vandens bangelės, 
taip primindamos, kad Lietuva 
– lietaus šalis. Keturios aukš-
tai iškeltos rankos laiko didžiu-
lę karūną – ratą, kuriame gali-
ma įžvelgti ir kryžių, ir saulę. Tai 
tarsi Lietuvos laisvės statula – 
stabili, rami, didinga.

Simbolinę skulptūros atidengi-
mo juostelę perkirpo Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričar-
das Malinauskas, skulptoriaus 
našlė Lolita Bronzini, labdaros 
ir paramos fondo „Legenda-Lie-
tuva“ steigėjas Eugenijus Šal-
tis, sprendęs visus skulptūros 
dovanojimo klausimus bei ran-
gos darbus atlikusios bendro-
vės „Alkesta“ generalinis direk-
torius Rimas Malaškevičius. 

„Ačiū visiems, kurie atėjo kar-
tu pabūti ir pasidžiaugti, kad 
daugiau kaip 30 metų savo vie-
tos ieškojusi skulptūra „Lietuva 
Legenda“ surado ją vienoje gra-
žiausių Druskininkų vietų. Ačiū 
skulptoriaus E. Stankevičiaus-

Bronzini šeimai, jo bičiuliui E. 
Šalčiui už parodytą iniciatyvą 
ir tokią nuostabią dovaną Drus-
kininkams. Pažadu, kad visada 
ją vertinsime ir rūpinsimės. Ant 
stataus Nemuno kranto stovin-
ti skulptūra vėlų rudenį ir žie-
mą bus matoma iš tolo. Vasarą 
ją užstoja medžiai, bet jie laiko 
statų šlaitą, todėl tikrai nebus 
kertami – kad neatsitiktų kaip 
su Gedimino kalnu“, – sakė me-
ras R. Malinauskas. 

Skulptorius E. Bronzini (Ei-
montas Stankevičius) gimė Vil-
niuje. 1982 m. baigė Vilniaus 

dailės institutą, skulptūros spe-
cialybę. Dalyvavo daugybė-
je grupinių parodų Lietuvoje, 
Latvijoje, Vokietijoje, Rusijoje, 
JAV, Didžiojoje Britanijoje. 

1999 m. emigravo į Jungti-
nes Amerikos Valstijas, kur tęsė 
savo kūrybinę veiklą. 2004 m. 
surengė kelias asmenines par-
odas Niujorke. Už originalią kū-
rybą menininkui įteikti Marko 
Polo (Venecija, Italija), Mikelan-
dželo (Roma, Italija) ir Leonardo 
da Vinčio (Venecija, Italija) ap-
dovanojimai.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

-40%
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Druskininkų savivaldy-
bės administracijos Sociali-
nės paramos skyrius prime-
na, kad šeimos, auginančios 
mokyklinio amžiaus vaikus, 
gali teikti prašymus gauti ne-
mokamą maitinimą ir paramą 
mokinio reikmenims įsigyti, 
dar iki prasidedant naujiems 
mokslo metams. Nepriklau-
somai nuo šeimos pajamų ir 
be atskiro prašymo pateikimo 
nemokami pietūs mokykloje 
skiriami visiems priešmoky-
klinukams, pirmokams ir an-
trokams.

Mokiniai turi teisę į 98 Eur dy-
džio paramą mokinio reikme-
nims įsigyti ir nemokamą maiti-
nimą – pietus ugdymo įstaigoje 
ir maitinimą mokyklų organizuo-
jamose vasaros poilsio stovyklo-
se, jeigu vidutinės pajamos vie-
nam šeimos nariui per mėnesį 
yra mažesnės nei 235,50 Eur.

Išimties atvejais nemokamas 
maitinimas ir parama mokinio 
reikmenims įsigyti gali būti ski-
riama, ir esant didesnėms pa-
jamoms, tai yra tuomet, kai pa-
jamos vienam šeimos nariui per 
mėnesį neviršija 314 Eur. To-
kiems atvejams priskiriami, pa-
vyzdžiui, liga, nelaimingas atsi-
tikimas, netekus maitintojo, kai 
motina ar tėvas vieni augina vai-
ką, kai bendrai gyvenantys as-
menys augina tris ir daugiau 
vaikų ar bent vienas iš bendrai 
gyvenančių asmenų ar vienas 
gyvenantis asmuo turi negalią.

Prašymai teikiami Savivaldy-
bės Socialinės paramos skyriu-
je, taip pat per www.spis.lt sis-
temą.

Prašymai dėl paramos moki-
nio reikmenims įsigyti ir nemo-
kamo maitinimo mokiniams pa-
teikiami nuo liepos 1 dienos iki 
spalio 5 d.

Kartu su prašymu-paraiška 
taip pat reikia pateikti pažymas 
apie šeimos narių pajamas, gau-
tas per 3 praėjusius mėnesius, 
arba kreipimosi mėnesio paja-
mas, jei kreipimosi mėnesį, paly-
ginti su trimis praėjusiais mėne-
siais, pasikeitė šeimos pajamų 
šaltinis ar šeiminė padėtis.

Jeigu šeima gauna piniginę so-
cialinę paramą nepasiturintiems 
gyventojams, pavyzdžiui, soci-
alinę pašalpą ar būsto šildymo, 
geriamojo ar karšto vandens iš-
laidų kompensacijas, tuomet 
kreipiantis dėl nemokamo mai-
tinimo ir paramos mokinio rei-
kmenims įsigyti užtenka pateikti 
laisvos formos prašymą, o pažy-
mų apie šeimos gaunamas paja-
mas pateikti nereikia.

Kreipiantis tik dėl nemoka-
mo maitinimo, prašymą-paraiš-
ką galima pateikti ir mokyklos 
administracijai.

SVARBU. Vertinant šeimos pa-
jamas, neįskaitomi vaiko pinigai, 
dalis su darbo santykiais susiju-
sių pajamų ir dalis nedarbo so-
cialinio draudimo išmokos (pri-
klausomai nuo vaikų skaičiaus 
ir šeimos sudėties, nuo 20 iki 40 
proc.).

Kilus daugiau klausimų, pra-
šome kreiptis į Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos So-
cialinės paramos skyrių telefonu 
(8 313) 52 543 arba paštu para-
ma@druskininkai.lt

Druskininkų savivaldybė primena, kad Merkinės g. šiuo metu jau pradėti remonto darbai ir 
dalijasi darbų etapų vykdymo schema ir preliminariais gatvės uždarymo laikais. Merkinės ga-
tvė bus atnaujinama etapais, planuojama, kad darbai tęsis iki gruodžio mėnesio.

Atsiprašome gyventojų už laikinus nepatogumus.
Praėjusiais metais pradėti Ateities kvartalo atnaujinimo darbai – po I-ojo etapo, kurio metu bus atnau-

jinta Merkinės gatvė, darbai bus tęsiami Ateities ir Liškiavos gatvėse, kuriose po rekonstravimo atsiras 
dvigubai daugiau automobilių statymo vietų.

Laikas teikti prašymus 
nemokamam maitinimui ir 

paramai mokinio reikmenims 
įsigyti

Informacija apie eismo ribojimus  
Merkinės gatvėje
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Druskininkų savivaldybės 
administracija dėkoja žemių 
sklypų savininkams tvarkan-
tiems jiems priklausančias 
žemės valdas. Atsižvelgiant 
į tai, kad kurortui itin svar-
bu estetinis aplinkos vaiz-
das, siekiame užtikrinti, kad 
visos teritorijos, taip pat ir 
privačios, esančios Druski-
ninkuose ir kaimiškosiose 
savivaldybės vietovėse atro-
dytų tvarkingai.

Pastebime, kad Druskinin-
kų savivaldybės teritorijoje dar 
yra apleistų, be priežiūros palik-
tų žemės sklypų, tad raginame 
savininkus atsakingai sutvarky-
ti tokius  žemės sklypus: surinkti 
šiukšles, šienauti vejas, sutvar-
kyti želdinius, surinkti nupjautas 
ar nukritusias šakas.

Skelbiame iki šių metų liepos 1 
dienos nesutvarkytų sklypų są-
rašą Druskininkų mieste, Leipa-
lingio ir Viečiūnų seniūnijose. 

Druskininkų miestas: Balta-
šiškės g. 28, Baltašiškės g. 12 
G, Baltašiškės g. 12 H, Baltašiš-
kės g. 12 I, Baltašiškės g. 12 J, 
Baltašiškės g. 12 K, Baltašiškės 
g. 12 B, Baltašiškės g. 12 F, Bal-
tašiškės g. 10 R, Baltašiškės g. 
10 B, Baltašiškės g. 10 H, Bal-
tašiškės g. 55 A, Baltašiškės g. 
57 A, Kaziulių g. 1, Kaziulių g. 
3, Kaziulių g. 11, Kaziulių g. 18, 
Kaziulių g. 20, Ricielių g. 14, Ri-
cielių g. 33, Ricielių g. 35, Žoly-

nų g. 5, Žolynų g. 6, Žolynų g. 
7, Žolynų g. 9, Žolynų g. 11, Kai-
mynų g. 22, Kaimynų g. 10, Lei-
palingio g. 18, Leipalingio g. 14, 
Ateities g. 46, M. K. Čiurlionio g. 
118, M. K. Čiurlionio g. 11 A, M. 
K. Čiurlionio g. 13, Smiltynų g. 
1 B, Smiltynų g. 5 A, Latežerio 
g. 9, Mizarų g. 39, Mildos g. 20, 
Mildos g. 23, Žalioji g. 11, Sau-
soji g. 14 A, Dainavos g. 1, Sau-
lėtekio g. 32, Ligoninės g. 2, Li-
goninės g. 4.

Viečiūnų seniūnija: Jasko-
nių k. – Jaskonių g. 44, Late-
žerio k. – Kranto 14, Grūto k. 
– Grūto g.36 A, Neravų k.: Ne-
ravų 72, Sodžiaus 27, Sodžiaus 
g. 11 , Neravai, (netvarkinga tik 
dalis), Ryto g. 3, Ryto g. 9, Ryto 
g. 20, Dvarlaukio g. 20 A, Dvar-
laukio g. 20 B, Dvarlaukio g. 20 
C, Dvarlaukio g. 20 D, Dvar-
laukio g. 20 E, Dvarlaukio g.22 
A, Dvarlaukio g.22 B, Dvarlau-
kio g.22 C, Dvarlaukio g.22 D, 
Dvarlaukio g. 22 E, Dvarlaukio 
g. 14, Dvarlaukio g. 16, Dvar-
laukio g. 29, Dvarlaukio g. 31, 
Dvarlaukio g. 33, Dvarlaukio g. 
35, Dvarlaukio g. 37, Dvarlaukio 
g. 41, Gojaus g. 10 A, Gojaus g. 
11 K, Jotvingių g.12, Jotvingių g. 
14, Jotvingių g. 18, Jotvingių g. 
20, Jotvingių g. 22, Pušų g. 20 
A. Viečiūnų mstl.: Perkūno g. 
6, Neravų g.90, Vėjų g.17, Vėjų 

g.28, Perkūno g. 23, Perkūno g. 
25, Perkūno g. 20, Perkūno g. 
22, Gabijos g. 5, Gabijos g. 7, 
Gabijos g. 1, Gabijos g. 12, Ga-
bijos g. 14, Gabijos g. 18, Gabi-
jos g. 20, Gabijos g. 22, Gabijos 
g. 24, Ryto g. 3, Ryto g. 9, Ryto 
g. 20, Marcių g. 16, Marcių g. 18 
O, Marcių g. 18 N.

Leipalingio seniūnija: Leipa-
lingio mstl. – Alėjos g. 40, Bil-
so g. 15, Melioratorių g. 9, Miza-
rų k. – Smėlio g. 33, 

Didžiasalio k. – Alyvų g. 18, 
Vilkanastrų k. – Azagio g. 9, B 
– Žaliamiškio g. 22, Žaliamiškio 
g. 5 A, Žaliamiškio g. 5 D,  Ža-
liamiškio g. 5 C, Guobinių k. – 
Guobų g. 13, Ringėliškės k. – 
Snaigupėlės g. 5, Gailiūnų k. 
– Gailiūnų g. 127, Gailiūnų g. 
179 Z, Galiūnų g. 179 V, Gai-
liūnų g. 179 U, Gailiūnų g. 179 
T, Gailiūnų g. 179 P, Gailiūnų g. 
179, S, Gailiūnų g. 179 Y, Gai-
liūnų g. 179 D, Gailiūnų g. 42 E, 
Gailiūnų g. 42 D, Gailiūnų g. 42 
C, Gailiūnų g. 46, Gailiūnų g. 44 
H, Gailiūnų g. 46 C, Gailiūnų g. 
46 B, Gailiūnų g. 46 A, Gailiū-
nų g. 40. 

Sąraše nurodytų sklypų savi-
ninkams primename, kad skly-
pus turite sutvarkyti per 10 
dienų nuo šios informacijos pa-
viešinimo.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Informacija Druskininkų savivaldybės teritorijoje esančių 
nesutvarkytų žemių sklypų savininkams

Druskininkų savivaldybė in-
formuoja, kad liepos 18 die-
ną, antradienį, nuo 7 iki 24 
val. bus atliekamos legione-
liozės prevencinės priemo-
nės visuose centralizuoto 
karšto vandens tiekimo na-
muose. 

Siekiant karšto vandens siste-
mose išvengti Legionella bakte-
rijos, kuri sukelia legioneliozės 
ligą, prevenciją būtina atlikti re-
guliariai. 

Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas pažy-
mi, kad Druskininkų savivaldy-
bėje nėra fiksuota legioneliozės 
atvejų ir imamasi visų prevenci-
nių priemonių, kad šios proble-

mos būtų išvengta ir ateityje.
„Tam, kad prevencinės priemo-

nės būtų efektyvios, labai svar-
bus ir jūsų visų prisidėjimas. 
Kiekvienas savo saugumui turi-
te bent 5 minutėms atsukti van-
dens srovę čiaupuose ir dušuo-
se, kad tekantis vanduo savo 
temperatūra sunaikintų užkra-
tą. Neatsukus čiaupų įkaitintas 
vanduo tiesiog nepasieks į jūsų 
butus ateinančių vamzdynų ir 
prevencinės priemonės konkre-
čiai jums gali nesuveikti. Viduti-
niškai per 5 minutes jūs nuleisi-
te apie 40-60 litrų vandens. Tai 
sudarys apie 0,04-0,06 kubo. 
Druskininkuose karšto vandens 
kubinio metro kaina yra apie 

6,77 euro, vadinasi vienas gy-
ventojas išleis nuo 0,27 iki 0,41 
euro centų. Tai tikrai nedide-
li kaštai, juolab kalbame apie 
sveikatai ir gyvybei pavojingą 
infekciją, nuo kurios gydyti tek-
tų apie tris savaites, tai kainuo-
tų žymiai daugiau, nei karšto 
vandens leidimas 5 minutes “, – 

sako meras R. Malinauskas. 
Prašome gyventojų termošo-

ką atlikti atsakingai, nes įkais ne 
tik vanduo, bet ir vonios kamba-
riuose esantys gyvatukai, todėl 
pasirūpinkite savo ir namiškių 
saugumu. 

Primename, kad Legionel-
la bakterijos dauginasi +20 C – 

+50 C temperatūros vandenyje, 
o žūva, kai vandens temperatū-
ra pakyla virš + 65  C. Išveng-
ti šios ligos padeda terminė de-
zinfekcija, dar kitaip vadinama 
termošoku. Tokios dezinfekcijos 
metu karšto vandens sistemose 
temperatūra pakeliama mažiau-
siai iki 66  C.

Dėl druskininkiečių sveikatos saugumo bus atliekama 
legioneliozės prevencija: prašome ir gyventojų įsitraukimo
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Užsakymo Nr. MDR-412-01

Kaip sakė naujojo ROTA-
RY klubo „Sūrutis“ prezi-
dentas Albertas Katilovskis, 
mintis sukurti dar vieną RO-
TARY klubą Druskininkuose 
gimė labai paprastai. Vienas 
iš ROTARY judėjimo tikslų 
yra įtraukti kuo daugiau ne-
abejingų ir iniciatyvių žmo-
nių – ROTARY judėjime nėra 
apribojimų klubams mies-
te įsteigti: „Kiek tik tu subu-
ri rotariečių, norinčių užsi-
imti tokia veikla, tiek ir klubų 
gali būti. Pavyzdžiui, Vilniu-
je, Kaune yra šeši, septyni 
klubai, kituose miestuose – 
irgi po keletą klubų“, – sakė 
A. Katilovskis, su kuriuo kal-
bėjomės apie naujojo klubo 
„Sūrutis“ veiklą ir perspekty-
vas.

– Kodėl atsirado antrasis 
klubas mūsų mieste?

– Priežastis labai paprasta – 
pagal jau 10 metų galiojančią 
tarptautinę ROTARY klubų tai-
syklę, nebesteigiame vienalyčių 
klubų. Ankstesnė tvarka galioja 
tik anksčiau užsiregistruotiems 
klubams. Dabar besikuriančiuo-
se klubuose, jeigu jų nariai būtų 
vien tik vyrai ar vien tik moterys, 
tokia savotiška lyčių diskrimi-
nacija yra nepageidautina. Ka-
dangi mūsų mieste veikė vienas 
vyrų ROTARY ir vienas mote-
rų LIONS klubai, tai nereikėjo 
daug pastangų suprasti, jog rei-
kia dar vieno – bendro, mišraus 
klubo. Naujai susibūrę žmonės 
pakvietė į klubą visus – ir vyrus, 
ir moteris, ir jaunimą – neapsi-
ribojame nei lyties, nei amžiaus 

suvaržymais.

– Ar tiesa, kad klubas nega-
li būti daug vienos profesijos 
atstovų?

– Išlieka principas, kad klubas 
nėra vienos veiklos, profesijos 
žmonių sambūris. Stengiamės 
pritraukti kuo įvairesnių profe-
sijų ir net požiūrių žmones. Ma-
nau, kad tuomet klubas tampa 
patrauklus ir įdomus. Žmonės 
dažnai klaidingai galvoja, jog ro-
tariečiai vykdo tik socialinę vei-
klą. Taip, ir vietos, ir tarptautiniu 
lygmeniu socialiniai ir labdaros 
projektai išlieka svarbia veiklos 
kryptimi, tačiau kitas, ne ma-
žiau svarbus tikslas – sukurti 
klubo bendruomenę, kuri padė-
tų jos nariams tobulėti, plėsti ži-
nias, domėtis ne tik miesto, kitų 
šalių, bet ir supančio pasaulio 
naujovėmis.

Kaip pavyzdį galėčiau pami-
nėti gražų bendradarbiavimą su 
Lenkijos ROTARY klubais. Daž-
nai aplankome juos, domimės, 
ką jie turi įdomaus, kokius pro-
jektus įgyvendina, ką sukuria 
savo bendruomenėje. Pavyz-
džiui, Gyžicko ROTARY klubas 
turi tradicinę jaunimo buriavimo 
stovyklą, sukviečiančią atstovus 
iš 20-ies šalių. Šiemet ir mes 
prisijungiame prie šio projekto 
– siunčiame ten mūsų jaunimą. 
Visą savaitę jie ten buriuos po 
vaizdingus Mozūrų krašto eže-
rus. Projektą globoja ROTARY 
fondas, jis finansuoja didesnę 
dalį projekto išlaidų.

– Klubas „Sūrutis“ dar tik 
žengia pirmuosius žingsnius, 

bet gal jau turite kuo galite 
pasidžiaugti?

– Stengiamės suburti aktyvų 
bendruomenės branduolį, kuris 
galėtų praturtinti ir savo veiklą, 
ir kažką įdomaus nuveikti mūsų 
miestui. Galime pasidžiaugti jau 
suorganizuotu tarptautiniu Pe-
tankės turnyru, kuriame dalyva-
vo 10 komandų iš Alytaus, Pa-
nevėžio, Vilniaus Šv. Kristoforo 
ROTARY klubo, Balstogės, Gy-
žicko ROTARY klubų, taip pat 
– Vilnius International Club (iš 
užsienio į Lietuvą sugrįžusių 
žmonių) ekipa. 

Varžybų prizinis fondas – lė-
šos, skirtos klubams vykdyti 
projektinę veiklą. 1-ąją vietą lai-
mėjo Alytaus ROTARY klubas 
(prizas 1000 Eur), 2-oji vieta ati-
teko Druskininkų ROTARY klu-
bui „Sūrutis“ (prizas 500 Eur), 
o 3-ąją vietą užėmė Panevė-
žio ROTARY klubas (prizas 300 
Eur).

Renginys pavyko, visiems pa-
liko gerą įspūdį, todėl planuo-
jame tęsti tradiciją ir padaryti jį 
kasmečiu. Panaudojome ir pui-
kią mūsų miesto infrastruktū-
rą. Pernai, kai čia buvo sureng-
tos Pasaulio lietuvių žaidynės, 
mieste buvo sukurta puiki aikš-
tynų, inventoriaus bazė – įreng-
ti puikūs petankės laukai prie 
„Etno dvaro“ ir K. Dineikos par-
ke, tad nuodėmė būtų tuo ne-
pasinaudoti. Atvykę petankės 
varžybų teisėjai iš Kauno paste-
bėjo, kad mūsų petankės laukai 
šiandien – vieni iš geriausių Lie-
tuvoje.

– Kodėl klubas pavadintas 
„Sūručio“ vardu?

– Klubo kūrimo procedūra nu-
mato, kad turi būti klubo krikšta-
tėvis. Juo tampa seniau veikian-
tis klubas, suteikiantis galimybę 
palaipsniui „įsivažiuoti“ ir tapti 
visaverčiu klubu. Savarankiškas 
klubas turi vienyti ne mažiau 
kaip 20 klubo narių. Tarpinė sto-
telė – taip vadinamas „satelitinis 
klubas“, jis yra veikiantis, inau-
guruotas ir užregistruotas regis-
tre Šveicarijoje. Šiandien mūsų 
klube yra 10 narių. Neskubėda-
mi kuriame savo bendruomenę, 
siekiame užtikrinti bendruome-
nės interesų įvairiapusiškumą, 
susidomėjimą ir naudą. Mūsų 
klubo krikštatėvis – vienas pa-
žangiausių ROTARY klubų Lie-
tuvoje – Vilniaus Švento Kristo-
foro ROTARY klubas, vienijantis 
47 narius. Vilniaus „Pacų“ vieš-
butyje susirenkantis labai įdo-
mus, inovatyvus klubas vienija 
įvairių sričių ir profesijų atsto-
vus. Jau pusę metų esu to klu-
bo narys, stebiu, kaip veikia dar-
bingiausio 40-55 metų amžiaus 
– pakankamai subrendusių so-
cialinei veiklai ir solidžiai veržlių 
versle – žmonių sąjunga.

Taigi, padedant Vilniaus Šven-
to Kristoforo ROTARY klubui, 
mes užregistravome savo sa-
telitinį klubą „Sūrutis“. Pavadi-
nimas atsirado labai natūraliai, 
nes nemažai klubo narių pri-
sidėjo prie „Sūručio“ skulptū-
ros Druskininkuose pastatymo 
– visi jie palaikė šią mintį, taigi 
ir mūsų klubo logotipą papuošė 
„Sūručio“ skulptūra.

– Kokius ateities planus ku-
riate?

– Turime daug minčių, daug 
projektų. Na, pavyzdžiui, gavo-
me pakvietimą į kasmetį, spa-
lio mėnesį vyksiantį labai įdomų 
Suomijos apygardos ROTA-
RY renginį. Jie Helsinkio įlanko-
je organizuoja varžybas seno-
viniais skandinaviškais laivais. 
Panašų renginį kažkada orga-
nizuodavo Gdanske. Tiesa, ten 
varžybos labiau priminė 18 na-
rių baidarių plaukimą, o čia pla-
tesnius laivus ilgesniais irklais 
irkluoja 10-ies narių įgula. Kal-
bamės su kitais klubais, jeigu 
subursime 10-ies irkluotojų ko-
mandą, bandysime nuvykti į 
Suomiją ir atstovauti Lietuvai.

Aišku, mus labai domina soci-
alinė veikla. Vasara – atostogų 
metas, todėl svarbesnius dar-
bus svarstysime rudenį. Nea-
bejoju, kad ROTARY klubas 
„Sūrutis“ įneš savo indėlį į Drus-
kininkų miesto gyvenimą.

Kviečiame prisijungti visus ak-
tyvius ir ROTARY veikla besi-
dominčius žmonės. Mūsų klubo 
nariai paprastai renkasi „Etno 
dvaro“ restorane – M.K. Čiurlio-
nio g. 55., kas antrą trečiadienį, 
18.00 val. Mūsų veiklą galima 
stebėti ir socialinio tinklo „Face-
book“ paskyroje „Rotary klubas 
Sūrutis“, mums galima parašy-
ti ir elektroniniu paštu – rksuru-
tis@rotary.lt. 

Šiandien Lietuvoje gyvuoja 60 
ROTARY klubų, o daugiau infor-
macijos apie šią veiklą galima 
rasti interneto svetainėje www.
rotary.lt

ROTARY klubas „Sūrutis“ Druskininkų miesto 
gyvenime žada įminti gilų pėdsaką

Naujai susibūrę žmonės į klubą „Sūrutis“ pakvietė visus – ir vyrus, ir moteris, ir jaunimą – neapsiribojame nei lyties, nei amžiaus suvaržymais / Klubo „Sūrutis“ archyvo nuotrauka
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Druskininkų miesto mu-
ziejus, puoselėjantis ir pri-
statantis druskininkiečiams 
bei kurorto svečiams svar-
biausius mūsų krašto isto-
rijos aspektus, pelnytai gali 
didžiuotis ir unikalių ekspo-
natų – druskinių – kolekcija. 
Tokios neturi nė vienas Lietu-
vos muziejus – ji yra išskirti-
nė ir Europos muziejinkystės 
kontekste. 

Druskininkų miesto muzie-
jus yra sukaupęs daugiau nei 
pusantro tūkstančio įvairiau-
sių druskinių iš viso pasau-
lio. Ši kolekcija neseniai buvo 
įtraukta į Lietuvos rekordų 
knygą.

Rinko penkerius metus
„Ši kolekcija – savotiška duo-

klė Druskininkų gamtos turtams, 
ja mes galime neįprastu kam-
pu parodyti ir papasakoti mūsų 
lankytojams Druskininkų isto-
riją per visiems suprantamus ir 
aiškius dalykus – druskines“, – 
sakė muziejaus direktorius Gin-
taras Dumčius. 

Paklaustas, kada prasidėjo 
šios kolekcijos rinkimas, direk-
torius sakė, jog druskinės yra 
intensyviai renkamos apie pen-
kerius metus. 

„Turime 1550 druskinių, ir vi-
sos jos skirtingos – yra iš įvairių 
metalo lydinių, įskaitant ir tau-
riuosius, yra iš medžio, krištolo, 
stiklo, porceliano, yra pagamin-
tų iš galvijų ragų, jūros kriauklių, 
plastiko, molio. Kai kurios yra 
labai brangios, kai kurios – kai-
nuojančios centus“, – apie ko-
lekciją pasakojo direktorius. 

Pasidomėjus, kaip vyko eks-
ponatų rinkimo procesas, G. 
Dumčius sakė, jog dovanotų 
druskinių yra labai mažai, dau-
giausia – pirktos. Muziejus pa-
skelbė žinią, kad renka druski-

nes, taip pat pasinaudojo savo 
kanalais – pažįstamais kolekci-
ninkais, kurie ieškojo druskinių, 
o paskui jas pasiūlė muziejui.

Druskinės – iš visų žemynų
Paklaustas, kokia kolekcijo-

je surinktų druskinių kilmės ge-
ografija, G. Dumčius sakė, jog 
jos yra iš daugiau nei 40 valsty-
bių, iš šešių žemynų, trūksta tik 
iš Antarktidos. 

Paprašytas išskirti unikaliau-
sius kolekcijos eskponatus, di-
rektorius sakė: „Vienoje yra 
daug sentimentų, ji – iš Drus-
kininkų buvusio Janapolio dva-
ro, vežiko, medinė, tekinta, il-
gai naudota druskinė. Ji mums 
svarbi, nes yra mūsų vietinė. 
Paskui yra dar viena, labai reta 
– su Klaipėdos turgaus aikštės 
vaizdu. Taip pat turime garsiau-
sios britų Art Deco stiliaus kera-
mikės Clarice Cliff (1899-1972) 
rankomis dekoruotą druskinės 
ir pipirinės komplektą. 2009 
m. Viktorijos ir Alberto muzie-
jus Londone atidarė naują ke-
ramikos  ekspoziciją, kurioje 
yra eksponuojami tik dviejų au-
torių kūriniai – viena iš jų yra 
Clarice Cliff. Išskirčiau dar vie-
ną ypatingą druskinę – ją mu-
ziejui padovanojo kompozito-
rius Giedrius Kuprevičius. Tai 
– jo šeimos, močiutės druski-
nė, pagaminta 20 amžiaus tre-
čiajame dešimtmetyje, Vengri-
joje: Art Deco stiliaus, metalinė, 
joje suformuotas reljefinis užra-
šas „Druska“. 

Kolekcijoje yra įvairių dydžių 
druskinių. Didžiausia – 37,5 cm 
aukščio, 13 cm ilgo ir 12 cm plo-
čio. Mažiausia – 1,2 cm aukščio, 
3,2 cm skersmens, kaip butelio 
kamštelis, pagaminta Irane, su 
rytietiškais elementais. 

G. Dumčiaus teigimu, labai 
traukianti dėmesį ir, ko gero, 

seniausia kolekcijoje, yra labai 
įspūdingai atrodanti 18 amžiaus 
pabaigos raudono ir balto stiklo 
iš Bohemijos karalystės atkelia-
vusi druskinė.

Paprašė suskaičiuoti ekspo-
natus

Miesto muziejaus direktorius 
sakė, jog kolekcijoje yra ir šiuo-
laikinių, kolekcinių druskinių, jų 
daugiausia gamina japonai bei 
amerikiečiai: „Tai – pati demo-
kratiškiausia mūsų ekspozici-
ja, kur visiems viskas aišku – ir 
senam, ir jaunam. Žmonės, pa-
matę eksponatus, apsidžiaugia, 
kai pastebi, jog yra turėję tokių 
druskinių. Druskinės – tam tikra 
civilizacijos istorija, nes visa ci-
vilizacija praktiškai ir prasidėjo 
nuo druskos. Sakoma, kad 99 
proc. karų vyko dėl druskų.“

Pasidomėjus, kaip vyko Lie-
tuvos rekordo fiksavimas, G. 
Dumčius pasakojo, jog kartą 
muziejuje pastebėjo du žmo-
nes, kurie apžiūrinėjo druski-
nių kolekciją. Jie paklausė, kiek 
druskinių yra muziejaus kolekci-
joje. 

„Mes atsakėme, kad tikslaus 
skaičiaus nežinome. Tada jie 
pasakė, jog teks visas druskines 
suskaičiuoti, nes, jų žiniomis, 
tai didžiausia tokio tipo kolekci-
ja Lietuvoje. Agentūra „Factum“ 
prie Lietuvos kultūros fondo pa-
prašė kolekcijos aprašo, kiekio, 
reklaminio teksto. Viską nusiun-
tėme. Paskui pakvietė atsiim-
ti įregistruoto rekordo diplomo“, 
– pasakojo Miesto muziejaus di-
rektorius. 

Šis diplomas dabar kabo mu-
ziejuje, o prie druskinių kolek-
cijos yra pakabinta lenta, ant 
kurios galima rašyti pildomos 
kolekcijos skaičius. 

Parengė Laimutis Genys

Unikali Druskininkų miesto muziejaus kolekcija pateko į  
Lietuvos rekordų knygą

Pasak G. Dumčiaus, druskinių kolekcija – savotiška duoklė Druskininkų gamtos turtams, suteikianti galimybę neįprastu kampu pa-
rodyti ir papasakoti lankytojams Druskininkų istoriją per visiems suprantamus ir aiškius dalykus – druskines / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka

Druskininkų miesto muziejaus kolekcijoje – 1550 druskinių, ir visos jos skirtingos – yra iš 
įvairių metalo lydinių, įskaitant ir tauriuosius, yra iš medžio, krištolo, stiklo, porceliano, yra 
pagamintų iš galvijų ragų, jūros kriauklių, plastiko, molio / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Vilniaus 700 metų jubiliejui skirtoje parodoje – dešimtys tūkstančių 
žmonių. Pristatoma Europos deimantu vadinama Lietuvos valdovo 

Žygimanto Augusto gobelenų kolekcija

Paroda „Žygimanto Augus-
to gobelenai Vilniuje“, kurioje 
eksponuojama XVI a. gobele-
nų kolekcija iš Krokuvos Vave-
lio karališkosios pilies, vos per 
du mėnesius sulaukė daugiau 
nei 35 000 lankytojų ir tapo po-
puliariausia paroda Lietuvos 
sostinėje. Istoriniai gobelenai, 
Lenkijoje laikomu nacionaliniu 
meno paveldu, pabrėžia Lietu-
vos ir Lenkijos kultūrinę inte-
graciją ir istorinius ryšius.

Per beveik du mėnesius – 35 
000 lankytojų. „Žygimanto Au-
gusto gobelenai Vilniuje“ – popu-
liariausia paroda Lietuvos sosti-
nėje, šiemet švenčiančioje 700 
metų jubiliejų. Valdovų rūmų mu-
ziejuje atidarius per ilgus šimtme-
čius legenda tapusios Lenkijos 
karaliaus ir Lietuvos didžiojo ku-
nigaikščio Žygimanto Augusto go-
belenų kolekcijos parodą, tikėtasi, 
kad susidomėjimas bus didesnis 
nei įprasta. Tačiau parodos popu-
liarumas pranoko lūkesčius – is-
torinės senosios Lenkijos ir Lietu-
vos valstybės relikvijos kasdien į 
muziejų ateina pasižiūrėti šimtai ir 
tūkstančiai lankytojų.

Išskirtinio grožio XVI a. gobele-
nų rinkinys atvežtas iš Krokuvos 
Vavelio karališkosios pilies. Šian-
dienėje Lenkijoje ši gobelenų ko-
lekcija įvardijama kaip valstybės 
meno lobynas, svarbiausias Kro-
kuvos Vavelio karališkosios pilies 
nuolatinių ekspozicijų akcentas, 
o tokio rinkinio paroda Lietuvo-
je – istorinis įvykis tiek Lietuvai, 

tiek Lenkijai. Beveik keturios de-
šimtys įspūdingo grožio ir neįtikė-
tino dydžio istorinių audinių į Lie-
tuvos sostinę grįžo po 400 metų. 
Čia įrengtas specialus, meno au-
diniams skirtas apšvietimas, iš-
ryškinantis kiekvieną aukso giją ir 
gobelenų reljefą.

Paroda primena Vilniaus auk-
so amžių

Didžiulė XVI a. audinių kolekci-
ja atskleidžia europinę Renesan-
so kultūrą, paskutinio Gediminai-
čių-Jogailaičių dinastijos valdovo 
(Lenkijos karaliaus ir Lietuvos di-
džiojo kunigaikščio) reprezentaci-
jos užmojus, primena Vilniaus ir 
Krokuvos aukso amžių – Rene-
sanso epochą.

„Europos kontekste tai yra turbūt 
pati vertingiausia kolekcija viso-
mis prasmėmis: menine, istorine, 
materialia... Meno istorikai ją lygi-
na su Romos popiežių, Ispanijos 
karalių kolekcijomis, – sako Val-
dovų rūmų muziejaus generalinis 
direktorius dr. Vydas Dolinskas. 
– Toks didelis gobelenų rinkinys 
dar niekada nebuvo eksponuotas 
už Vavelio pilies sienų. O tai, kad 
jis atvežtas į Vilnių, rodo gilų Len-
kijos valstybės ryšį su Lietuva ir 
Vavelio karališkosios pilies vado-
vų bičiuliškumą. Ypač dėkoju Va-
velio pilies direktoriui, profesoriui, 
mokslų daktarui Andžejui Betle-
jui (Andrzej Betlej), nes tikrai ne 
kiekvienas direktorius ryžtųsi to-
kią vertingą ir jautrią audinių ko-
lekciją išvežti iš savo muziejaus.“

Krokuvos Vavelio karališkosios 
pilies direktorius prof. dr. A. Be-
tlejus pripažįsta: „Karaliaus Žygi-
manto Augusto gobelenų paroda 
Lietuvos Didžiosios Kunigaikš-
tystės valdovų rūmuose Vilniu-
je – precedento neturintis įvykis. 
Gobelenų kolekcija yra Vavelio 
rezidencijos kolekcijos perlas ka-
rūnoje. Tai viena vertingiausių ko-
lekcijų, kurios reikšmė toli gražu 
neapsiriboja vien meniniu aspek-
tu. Žygimanto Augusto gobelenai 
– Lenkijos Karalystės iždo dalis, 
iškilmingų valstybinių ceremoni-
jų puošmena, jie yra beveik to-
kie pat svarbūs kaip insignijų ele-
mentai. Gobelenai vertinami viso 
pasaulio ekspertų ir yra priskiria-
mi prie geriausių XVI a. Briusely-
je sukurtų tokio pobūdžio kūrinių. 
Ši kolekcija yra mūsų bendros is-
torijos liudijimas, tačiau šiais su-
dėtingais laikais ji – ir apčiuopia-
mas vienybės bei bendrų siekių 
ženklas.“

Audringa gobelenų istorija
Lietuvos Didžiosios Kunigaikš-

tystės valdovas Žygimantas Au-
gustas XVI a. viduryje (per dešimtį 
metų) sukaupė 160 meninių au-
dinių kolekciją. Ją audė žymiau-
si to meto meistrai XVI a. gobele-
nų sostinėje Briuselyje. Anuomet 
gobelenai vadinti „šiaurietiškomis 
kilnojamomis freskomis“, kurios 
pilyse, rūmuose ir katedrose kūrė 
didybės ir prabangos įspūdį, šlo-
vino savininkus. Šie audiniai ver-
tinti ne tik kaip meno kūriniai, bet 

ir kaip valdovo didybės įkūnytojai, 
pamokančių Biblijos istorijų pasa-
kotojai, gyvūnijos ir augalijos pa-
žinimo žinynai, siužetai, kuriuose 
slypi daug simbolinių prasmių.

Iš istorijos šaltinių žinoma, kad 
figūrinių gobelenų serija tuo laiku 
kainavo tiek, kiek karo kampanija, 
su keliasdešimt tūkstančių karių, 
jų aprūpinimu, šaudmenimis, ke-
lionėmis, maršais.

Brangūs audiniai po Trečiojo 
Abiejų Tautų Respublikos (Lenki-
jos Karalystės ir Lietuvos Didžio-
sios Kunigaikštystės) padalijimo 
1795 m. buvo pagrobti ir išvežti į 
Rusiją, dalis jų tuo metu buvo pa-
žeista ar sunaikinta. 1921 m. su-
tartimi bolševikinė Rusija gobele-
nus grąžino Lenkijai. Jie papuošė 
Krokuvos Vavelį. Tačiau 1939 m. 
nacistinei Vokietijai užpuolus 
Lenkiją, Žygimanto Augusto go-
belenai, kaip nacionalinė relikvija, 
buvo išgabenti į Kanadą ir į Lenki-
ją sugrįžo tik 1961 metais. Iki šių 
dienų išliko beveik 140 gobelenų, 
dauguma jų saugoma Vavelio ka-
rališkojoje pilyje.

Ir Lietuvos, ir Lenkijos Prezi-
dentų dėmesys

Lietuvos Prezidentas Gitanas 
Nausėda teigė: „Simboliška, kad 
paroda atveria ankstesnius ir gi-
lesnius Lietuvos bei Lenkijos, o ir 
visos Europos istorinių ryšių bei 
kultūrinės integracijos klodus. Į at-
kurtą Lietuvos didžiųjų kunigaikš-
čių rezidenciją visa savo kultūrine 
galia ir estetikos grožiu sugrįžo 
renesansinė didybė – reprezen-
tatyviausi Žygimanto Augusto go-
belenų kolekcijos artefaktai, kurie 
ir visos Europos kultūros istorijos 
kontekste yra laikomi išskirtiniu 
fenomenu, pasaulio meninio pa-
veldo integralia dalimi.“

Pasak Lenkijos Respublikos 
Prezidento Andžejaus Dudos 
(Andrzej Duda), „Žygimantas Au-
gustas – ne tik valdovas ir poli-
tikas, jis buvo ir išskirtinis meno 
žinovas. (...) Anuomet Briuselio 
audimo meistrams pateiktas už-
sakymas buvo didžiulis, daugiau 
kaip 160 gobelenų. Taip XVI a. 
šeštajame dešimtmetyje sukurta 
šedevrų kolekcija, kuri dabar yra 
vienas puošniausių Renesanso 
meno paminklų.“

Tokio dydžio rinkinio Vavelio ka-
rališkosios pilies muziejininkai tei-

gia artimiausiais dešimtmečiais 
neketinantys skolinti jokiai kitai 
institucijai. Todėl ši paroda yra iš-
skirtinis Vavelio karališkosios pi-
lies ir Lenkijos valstybės dėmesio 
bei palankumo Lietuvai ženklas, 
geriausia dovana Vilniui, šven-
čiančiam savo 700 metų sukaktį. 
Kartu tai yra ir vienas sudėtingiau-
sių, didžiausių bei brangiausių 
parodinių projektų Lietuvos mu-
ziejininkystės istorijoje.

Pagrindiniai parodos rėmėjai ir 
partneriai – Lenkijos Respublikos 
kultūros ir nacionalinio paveldo 
ministerija, Adomo Mickevičiaus 
institutas Varšuvoje, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės kance-
liarija, taip pat Lenkijos institutas 
Vilniuje ir Lenkijos Respublikos 
ambasada Lietuvoje.

Vilniuje, Valdovų rūmų muzieju-
je, dėl didelio susidomėjimo par-
odos rodymą nuspręsta pratęs-
ti. Parodą bus galima apžiūrėti iki 
liepos 30 dienos.

Apie Valdovų rūmų muziejų
Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdo-
vų rūmai yra 2009 m. įkurtas is-
torinės rezidencijos pobūdžio mu-
ziejus. Muziejus kaupia, saugo, 
tiria ir įvairiomis priemonėmis pri-
stato Lietuvos valstybės bei jos 
valdovų istorijos ir kultūros pa-
veldą, gausius ir unikalius arche-
ologijos rinkinius bei europinės 
taikomosios ir vaizduojamosios 
dailės kolekcijas nuo gotikos iki 
baroko, vertingą lituanistinę me-
džiagą. Taip pat jis vykdo akty-
vią edukacinę ir kultūrinę veiklą, 
skleidžia kultūrinio turizmo infor-
maciją, sudaro sąlygas valstybės 
reprezentaciniams renginiams. 

Nacionalinio muziejaus 
Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmų 
informacija
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„Šypsenos akademijoje“ – plačiausios ortodontinio gydymo 
galimybės Druskininkuose

Ortodontiniam gydymui 
vykti į kitą miestą – nepatogu

Druskininkai – Lietuvos kuror-
tinis miestas, populiarus savo 
gydomaisias mineraliniais van-
denimis ir plačiu sveikatinimo 
paslaugų pasiūlos spektru. Ta-
čiau, kalbant apie sveikatinimo 
paslaugas, pastebima opi pro-
blema – daugelis druskininkie-
čių dėl netinkamos dantų pa-
dėties ar sąkandžio korekcinio, 
kitaip tariant, ortodontinio gydy-
mo vyksta į kitus miestus – Aly-
tų, Kauną, Vilnių.

Kalbant apie sveikatinimo pas-
laugas, stebima opi problema – 
daugelis druskininkiečių orto-
dontiniam gydymui vyksta į kitus 
miestus – Alytų, Kauną, Vilnių.

„Šypsenos akademijoje“ – 
ortodontinio gydymo galimy-
bė Druskininkuose

Statika rodo, kad net 70 proc. 
Lietuvos gyventojų yra reikalin-
gas ortodontinis gydymas, tad 
nepatogumą, kai gydymui reikia 
vykti į kitą miestą, patiria pakan-
kamai didelis procentas mies-
tiečių. Atsižvelgdama į šią ne-
menką problemą, „Šypsenos 
akademija“ jau nuo sausio mė-
nesio Druskininkuose įrengta-
me filiale yra papildžiusi savo 
komandą gydytoja ortodonte, 
taip suteikdama gyventojams 
galimybę ortodontinį gydymą at-
likti šalia namų.

„Šypsenos akademija“ jau nuo 
sausio mėnesio Druskininkuo-
se įrengtame filiale yra papil-
džiusi savo komandą gydytoja 
ortodonte, taip suteikdama gy-
ventojams galimybę ortodontinį 
gydymą atlikti šalia namų.

„Šypsenos akademijoje“ – 
itin plačios ortodontinio gy-
dymo galimybės

Druskininkuose įsikūręs „Šyp-
senos akademijos“ padalinys 
ypatingas ne tik tuo, kad sutei-
kia pacientams galimybę visą 
ortodontinį gydymą atlikti sava-
me mieste, bet ir tuo, kad siūlo 
itin plačias ortodontinio gydymo 
galimybes – ir fiksuotais, ir iši-
mamais aparatais, pritaikytais 
įvairaus amžiaus vaikams bei 
suaugusiems pacientams, ne-
priklausomai nuo atvejo sudė-
tingumo.

Druskininkuose įsikūręs „Šyp-
senos akademijos“ padalinys 
siūlo itin plačias ortodontinio gy-
dymo galimybes – ir fiksuotais, 
ir išimamais aparatais, pritaiky-
tais įvairaus amžiaus vaikams 
bei suaugusiems pacientams, 
nepriklausomai nuo atvejo su-
dėtingumo.

Kokiais būdais atliekamas 
ortodontinis gydymas?

Ortodontinis gydymas gali 
būti atliekamas įvairiais fiksuo-
tais ir išimamais aparatais, ku-
riuos sudaro funkciniai apara-
tai, tokie kaip „Herbsto“, „Twin 
Block“, „Forsus“, taip pat plėti-
kliais, plokštelėmis, įvairių rūšių 
breketų sistemomis, dantų tie-
sinimo kapomis ir daugeliu kitų 
savaip išsiskiriančių ir skirtin-
gą funkciją atliekančių aparatų. 
„Šypsenos akademijoje“, įverti-
nus paciento sąkandį bei dantų 
išsidėstymą, yra sudaromas in-
dividualus gydymo planas ir, pa-
gal poreikį, taikomas gydymas 
tinkamiausiu aparatu arba pa-
renkama kelių aparatų kombi-
nacija, geriausiam rezultatui už-
tikrinti.

„Šypsenos akademijoje“, įver-
tinus paciento sąkandį bei dantų 
išsidėstymą, yra sudaromas in-
dividualus gydymo planas ir, pa-
gal poreikį, taikomas gydymas 
tinkamiausiu aparatu.

Druskininkuose – visos gali-
mybės įvairaus sudėtingumo 
ortodontiniam gydymui

Druskininkuose dirbanti gydy-
toja ortodontė Nina Dolomano-
va – 15 metų patirtį turinti speci-
alistė, savo praktikoje susidūrusi 
su įvairaus sudėtingumo vai-
kų bei suaugusiųjų ortodontinio 
gydymo atvejais. Atsižvelgiant 
į tai ir į faktą, jog gydymas šia-
me mieste įsikūrusiame pada-
linyje galimas įvairiais ortodon-
tiniais aparatais, drąsiai galima 
teigti, jog „Šypsenos akademi-
ja“ druskininkiečiams suteikia  
galimybę ne tik atlikti ortodontinį 

gydymą, neišvykstant iš mies-
to, bet ir sudaro sąlygas patį or-
todontinį gydymą atlikti, esant 
įvairaus sudėtingumo atvejams. 
Druskininkuose – tai vieninte-
lė odontologijos klinika, siūlan-
ti plačiausias ortodontinio gydy-
mo galimybes.

„Šypsenos akademija“ druski-
ninkiečiams suteikia galimybę 
ne tik atlikti ortodontinį gydymą, 
neišvykstant iš miesto, bet ir su-
daro sąlygas patį ortodontinį gy-
dymą atlikti ir esant įvairaus su-
dėtingumo atvejams.

„Šypsenos akademija“ – tin-
kamiausia vieta, kai reikalin-
gas ortodontinis gydymas

Jei numanote, kad Jums ar 
Jūsų vaikui gali būti reikalingas 
ortodontinis gydymas, nes pa-
stebite netaisyklingai išdygusius 
dantis, nepatogumą kramtant, 
ar kitus požymius, įspėjančius 
apie gydymo poreikį, kviečia-
me atvykti gydytojo ortodonto 
konsultacijai „Šypsenos akade-
mijoje“. Kad Jūsų situacija būtų 
tiksliai įvertinta, prieš konsulta-
ciją būtini ortodontiniai tyrimai. 
Į atliekamą tyrimų paketą įeina 
tokie tyrimai, kaip kompiuterinė 
tomografija arba panoraminė 
rentgenograma, cefalograma, 
skaitmeninis dantų būklės tyri-

mas bei veido ir burnos nuotrau-
kos pagal ortodontinį protokolą.

Taiko net 65 proc. nuolaidą! 
Norėdama paskatinti pacien-

tus rūpintis savo sveikata, „Šyp-
senos akademija“ šiuo metu 
pilnam ortodontinių tyrimų 
paketui su nuotoline konsul-
tacija taiko net 65 proc. nuo-
laidą! Taip pat klinikoje suteikia-
ma galimybė pasinaudoti daline 
teritorinių ligonių kasų kompen-
sacija, su kuria kontaktinė gydy-
tojo ortodonto konsultacija kai-
nuos 22 Eur mažiau. Kviečiame 
registruotis konsultacijai, nes 
atidėliotos sveikatos problemos 
ateityje gali kainuoti dar daugiau 
finansų ar pareikalauti sudėtin-
gesnio gydymo. 

Registruotis galite, apsilan-
kę www.sypsenosakademi-
ja.lt arba paskambinę telefonu  
+370 658 50 252. „Šypsenos 
akademija“ Druskininkuose yra 
įsikūrusi adresu K. Dineikos g. 1, 
„SPA Vilnius Druskininkai“.

Norėdama paskatinti pacien-
tus rūpintis savo sveikata, „Šyp-
senos akademija“ šiuo metu pil-
nam ortodontinių tyrimų paketui 
su nuotoline konsultacija taiko 
net 65 proc. nuolaidą!

Gydytoja ortodontė N. Dolomanova / Asmeninio archyvo nuotrauka

Gydytojos ortodontės Ninos Dolomanovos atliktas dantų tiesinimo atvejis 
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SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje  
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt  
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!
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Masažo čempionas Tadas Stonkus:  
„Be profesinių žinių aukštumų nepasieksi“

„Sėkmė – tai pirmiausia drą-
sa ieškoti savęs“, – sako Vers-
lo ir svetingumo profesinės 
karjeros centro (VESK) Pietų 
Lietuvos filialo masažuotojų 
mokytojas, „SPA Vilnius Drus-
kininkai“ masažo meistras Ta-
das Stonkus, ragindamas žmo-
nes žengti iš komforto zonos 
ir pasiimti iš gyvenimo tai, kas 
geriausia. 

Pasaulinio masto masažo čem-
pionato lyderis, I vietą parsive-
žęs net iš Italijos, sako, kad šlovė 
ir pripažinimas jį džiugina, tačiau 
svarbiausia – ne tai: „Mano tiks-
las – padėti žmogui. Masažas – 
tai būdas pagerinti kito savijau-
tą. Dėl to vis mokausi, tobulėju. 
Svarbiausia – žinios, nes be jų 
netapsi profesionalu.“

„Šiuo metu masažuotoju VESK 
Pietų Lietuvos filiale galima tap-
ti per dvejus metus, tačiau dau-
gumai mūsų mokinių tai – tik pra-
džia. Atradę savo pašaukimą, 
žmonės kuria verslus, laimi čem-
pionatus, galiausiai patys tampa 
mokytojais, mentoriais. Dauge-
lis pradeda dirbti, dar besimoky-
dami, nes įgyja ir teorinių žinių, ir 
praktikos. Darbdaviai juos paste-
bi ir pasiūlymus pateikia dar tada, 
kai specialistai nė nespėja atsiim-
ti diplomų“, – pasakoja VESK Pie-
tų Lietuvos filialo direktorė Laimu-
tė Vaitiekūnienė. 

Direktorės žodžius patvirtina ir 
Tadas: „Pradėjau dirbti, dar besi-
mokydamas. Kai esi masažuoto-
jas, nuolat sulauki darbo pasiūly-
mų. Žinoma, galima kurti ir savo 
verslą. Galimybių daug, o geriau-
sias iš jų padeda pasirinkti kole-
gos, mokytojai. VESK Pietų Lietu-
vos filiale visi jaučiasi kaip šeima 
ir įvertina kiekvieno stiprybes.“ 

Dar besimokydamas, Tadas taip 
pat buvo pastebėtas ne tik kaip 
puikus masažuotojas. „Nuo pat 
pirmojo kurso Tadas pasižymėjo 
entuziazmu, meistriškumu, siekiu 
padėti kitiems – buvo nutarta, kad 
jis – tikras mokytojas. Kasmet su-
laukiame įvairių būsimųjų masa-
žuotojų – kai kurie įstoja iškart po 
mokyklos, kiti – jau studijavę kitas 
specialybes ar net ilgą laiką išbu-
vę darbo rinkoje, bet nusprendę 
pakeisti karjeros kryptį. Mūsų įs-
taigai reikia tokių mokytojų, kurie 
ne tik kokybiškai pravestų pamo-
kas, bet ir padrąsintų, įkvėptų, pa-
laikytų. Ko negali vienas žmogus, 
tą galime kaip komanda“, – patiki-
na L. Vaitiekūnienė. 

„Kitus padrąsinu, tik remdama-

sis savo patirtimi, kurioje dvejo-
nėms ir baimei nepalieku vietos“, 
– šypsosi masažo meistras Ta-
das. Akivaizdu, kad ryžtas ir drą-
sa – puiki strategija. Tik to ne-
gana. Kaip ir sakė pats Tadas, 
pirmiausia reikia profesinių žinių. 

Tik pabaigęs mokslus, stovė-
damas ant tvirto išsimokslinimo 
pagrindo ir jau dirbdamas, drus-
kininkietis ėmė sau kelti naujus iš-
šūkius – taip pelnė prizines vietas 
Lietuvos, Baltijos šalių masažo 
čempionatuose, galiausiai nuga-
lėjo Pasaulio masažo čempiona-
te, o savo darbovietėje – „SPA 
Vilnius Druskininkai“ – tapo ma-
sažo meistru. 

„Žmonės šiais laikais vis labiau 
rūpinasi savo sveikata, emocine 
gerove. Visuomenė tampa sąmo-
ningesnė ir supranta, kad nuovar-
gis, skausmas, bloga savijauta – 
signalai, kurių negalima ignoruoti. 
Koronaviruso pandemija taip pat 
atskleidė, kad esame pažeidžia-
mi ir trapūs, todėl privalome rū-
pintis savimi, stiprėti. Šiuo metu 
norinčiųjų užsisakyti masažą ar 
net visą jų kursą – daugiau nei 
kada nors anksčiau. Tad aš ma-
nau, kad geresnio laiko tapti ma-
sažuotoju tiesiog nėra“, – pabrė-
žia VESK Pietų Lietuvos filialo 
profesijos mokytojas T. Stonkus, 
ką tik po išleistuvių padovanojęs 
kurortui su kolegomis paruoštą 
naują masažuotojų kartą.

Primename, kad jau prasidėjo 
priėmimas, o prašymai moky-
tis pateikiami internetu www.
lamabpo.lt./profesinis-moky-
mas.

Jeigu Jums kyla klausimų, 
pildant prašymą LAMA BPO 
sistemoje, kviečiame atvykti į 
VESK Pietų Lietuvos filialo Ku-
rorto profesijų skyrių (Vilniaus 
al. 30, Druskininkai) arba Vers-
lo ir technologijų profesijų sky-
rių (Ryto g. 19, Kailinių k., Laz-
dijų r. sav.). 

Priėmimo klausimais konsul-
tuojama kiekvieną darbo dieną 
nuo 9 iki 16 valandos. Kviečia-
me drąsiai skambinti ir užduo-
ti visus rūpimus klausimus tel. 
+370 (313) 51 091

VESK Pietų Lietuvos filialo direktorė L. Vaitiekūnienė (dešinėje) vertina T. Stonkų, kuris yra puikus mokytojas – ne tik kokybiškai pra-
veda pamokas, bet ir padrąsina, įkvepia, palaiko / T. Stonkaus asmeninio archyvo nuotrauka

T. Stonkus yra iškovojęs prizines vietas Lietuvos, Baltijos šalių masažo čempionatuo-
se, galiausiai nugalėjo Pasaulio masažo čempionate, o savo darbovietėje – „SPA Vilnius 
Druskininkai“ – tapo masažo meistru / T. Stonkaus asmeninio archyvo nuotraukos

Daugiau informacijos:
www.mcplf.lt

 Tel. Nr.  +370 (313) 51 091

Duonos ir pyrago gaminių kepėjo. Trukmė 3 m.

PROFESIJOS KARTU SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ PROGRAMA TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI
POREIKIŲ:

PROFESIJOS NUO 11 KLASĖS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 3 m.

Apdailininko. Trukmė 3 m.
Padavėjo ir barmeno. Trukmė 3 m.

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 12 KLASIŲ:
VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SRITIS:

Apskaitininko. Trukmė 1 m.
 

INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS SRITIS:
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.
Jaunesniojo sistemų administratoriaus. Trukmė 1,5 m.

 
SOCIALINĖS GEROVĖS SRITIS:

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.
Individualios priežiūros darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

 
PASLAUGŲ ASMENIMS SRITIS:

Padavėjo ir barmeno. Trukmė 1,5 m.
Kirpėjo. Trukmė 1,5 m.

 
ŽEMĖS ŪKIO SRITIS:

Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo. Trukmė 1,5 m.
 

INŽINERIJOS IR INŽINERINĖS PROFESIJOS SRITIS:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 2 m.

 
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS:

Masažuotojo. Trukmė 2 m.
Paramediko. Trukmė 2 m.

Slaugytojo padėjėjo. Trukmė 1 m.
 

TRANSPORTO PASLAUGŲ SRITIS:
Ekspeditoriaus. Trukmė 1 m.

 

užsi’ VESK       profesijai!

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 10 KLASIŲ:
Virėjo. Trukmė 1 m.

Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.
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UAB „Druskų miestas“ ieško:
- a la carte virėjo (-os) darbui viešbučio restorane. 

Patogus grafikas, darbas komandoje, kondicionierius 
virtuvėje. Atlyginimas – nuo 1376 Eur prieš mokesčius;

- viešbučio registratūros administratoriaus (- ės ). 
Atlyginimas prieš mokesčius – 1065 Eur.

- kambarinės, darbas ilga trumpa savaitė, dirbama 
komandoje, atlyginimas nuo 873 EUR neatskaičius mokesčių;

- ieškome praktikantės pagalbai su kambarių 
tvarkymu, visko apmokome, darbas vasarai su terminuota 

sutartimi, praktika apmokama.

Tel: +370 616 98 917

Automobilių ir kitų krovinių pervežimas, šulinių 
kasimas-montavimas. Griovimas ir visi kiti statybiniai 

lauko darbai. Tel. +370 628 75156

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstame atlikti ir 

smulkius darbus. Tel. 8 606 43448

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, 
baldų, kilimų cheminis valymas.

Tel. 8 615 77277

Vidaus apdailos darbai: plytelių 
klojimas, mūrijimas.  

Tel. 8 605 13787
Kvalifikuotas masažuotojas atlieka klasikinį 

gydomąjį masažą, refleksoterapinį pėdų masažą 
ir anticeliulitinį masažą. Esant poreikiui, gali 

atvykti į namus.
Kabineto adresas – Druskininkų g. 12. 

Registracija tel. 8 689 61667

Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos 
Miesto padalinys perkeltas į Socialinių paslaugų 

centrą (Veisiejų g. 17).
Darbo laikas: pirmadieniais – penktadieniais 9-18 val.

Pietų pertrauka – 13-14 val.
Poilsio dienos – šeštadienis, sekmadienis.

Tel. pasiteirauti – 8 655 36155

Superkame
automobilius: „Audi“,

„BMW“, „Honda“, „MB“,
„Mitsubishi“, „Opel“,

„Toyota“, „VW“. Sutvarko
dokumentus SDK,

utilizavimą paramai.
Tel. 8 636 60454

KVIEČIAME ŽAISTI LAUKO 
TENISĄ ! 

Nuomos kainos: 
I-V – 15,00 Eur

VI, VII ir šventinėmis dienomis – 18,00 Eur
Į kainą neįskaičiuota įranga.

Turistų g. 3,  
tel. +370 61499228, +370 (313) 51200 arba  

el. paštu tenisas@grandspa.lt

Patalpų savininkų dėmesiui!

Pakartotinai informuojame,
kad siekiant prisidėti prie aplinkos tausojimo 

ir gerinant paslaugų teikimo kokybę, nuo 
2023 m. rugsėjo 1 d. UAB „Druskininkų 

butų ūkis“ atsisakys popierinių mokėjimo 
pranešimų-sąskaitų už paslaugas. 

Mokėjimo pranešimus-sąskaitas pateiksime 
elektroniniu paštu arba SMS pranešimu su 

aktyvia mokėjimo nuoroda.
Prašome gyventojų pateikti savo 

kontaktinius duomenis: savininko vardą, 
pavardę, adresą, telefono numerį ir el. 
paštą. Informaciją atnaujinti galite  

tel. 8 (313) 52 100,  
el. p. admin@dbukis.lt arba,  

atvykus adresu Ligoninės g. 12, 
Druskininkai.

UAB „Druskininkų butų ūkis“

Restoranas ROMNESA
Dirbame nuo trečiadienio iki 

sekmadienio. 

Trečiadienį / ketvirtadieni – 12-21val.
Penktadienį / šeštadienį – 12-23val.

Sekmadienį – 12-20 Val.

Mus rasite – Vienkiemių g. 3, Jaskonys
Informacija ir užsakymai tel. 8 606 00016

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804
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Padėka

Nuoširdžiai dėkojame „Bočių“ bendrijos moterims ir 

visiems kitiems, kurie buvo kartu skaudžią valandą, 

palydint į paskutinę kelionę Romaną Jonušienę.

Sūnus Laimantas su šeima 

Kapų priežiūra pagal individualius poreikius
Jei Jūs pritrūkote laiko ar esate išvykę, mes galime Jums padėti pasirūpinti 
artimųjų kapais. Visus metus siūlome šias paslaugas: ravėjimas, laistymas, 

lapų grėbimas, žolės nupjovimas aplink kapavietę, gėlių sodinimas, plokštės, 
paminklo plovimas,  

žvakių padėjimas ir jų uždegimas. 

Tel. 8 686 25 074

Nuo 2023 m. birželio 29 d. antstolės Janės 
Jakimavičienės įgaliojimai laikomi pasibaigusiais, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministrės 2023 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. 1R-181.
Pasibaigus antstolės Janės Jakimavičienės 

įgaliojimams, jos administruoti dokumentai bei lėšos 
(nebaigtos vykdyti vykdomosios bylos, išieškotos, 

bet neišmokėtos piniginės lėšos, perimtas, bet 
išieškotojams neperduotas turtas, nebaigtose 

vykdomosiose bylose gautos ir nepanaudotos vykdymo 
išlaidos, antstolio archyvas) Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministrės 2023 m. gegužės 16 d. įsakymu 
Nr. 1R-181 buvo perduoti antstoliui Eduardui Sergėjevui.

Vadovaujantis Vykdomųjų bylų ir kitų dokumentų 
perdavimo pasibaigus antstolio įgaliojimams tvarkos 

aprašo 5 punktu, skelbiame bylas perėmusio antstolio 
kontaktinius duomenis ir depozitinės banko sąskaitos 

rekvizitus.
Antstolis Eduardas Sergėjevas, kontoros adresas: 

Druskininkų g. 12-37, LT-66168 Druskininkai, 
AB Swedbank, depozitinės sąskaitos numeris 

LT097300010076034023

IN MEMORIAM
Angelas sargas į dangiškąją 
karalystę pasikvietė ilgametę 

lietuvių kalbos mokytoją, 
etninės kultūros puoselėtoją 

Romaną Norgėlaitę 
– Jonušienę. 

Romana gimė Tauragėje, 
Pranciškos ir Tomo Norgėlų 
šeimoje. 1954 m. studijas 
Vilniaus universitete, lietuvių 
kalbos ir literatūros fakultete 
baigė su poetais A. Baltakiu, J. 
Marcinkevičiumi, A. Maldoniu, 
kalbininku J. Kazlausku ir kito-
mis Lietuvos kultūrai nusipelni-
usiomis asmenybėmis.
1963 m. su vyru ir sūnumi 
Laimantu Romana iš Kupiškio 
persikėlė į Druskininkus. Dirbo 
Druskininkų vakarinėje darbo 
jaunimo vidurinėje mokykloje 
mokymo dalies vedėja. Vėliau 
– vidurinėje mokykloje lietuvių 
kalbos mokytoja. Ji įkūrė Lietu-
vos knygos bičiulių draugijos 
Druskininkų skyrių, organizavo 
įdomius poezijos vakarus, susi-
tikimus su žymiais poetais, 
rašytojais, žurnalistais, aktori-
ais... „Poezijos pavasarėlyje“ į 
kurortą sukvietė ne tik lietuvius, 
bet ir užsieniečius.
Romana Jonušienė – liaud-
ies papročių, įvairių parodų, 

kalendorinių švenčių pradininkė 
mūsų mieste. Senamiesčio 
vidurinėje mokykloje ji įkūrė 
etnokultūros mokinių būrelį, kurį 
lankė 8-11 klasių moksleiviai. 
Romana Jonušienė buvo viena 
iš Druskininkų „Bočių“ įkūrėjų, 
bendrijos vadove buvo 2002-
2005 m. Vėliau ilgą laiką va-
dovavo „Kraitės“ klubui ir etno-
grafiniam būreliui. Ji aktyviai 
bendradarbiavo su Druskininkų 
mokyklų etnografiniais būreliais, 
stengėsi perduoti senovinius 
papročius. Romana ėmė or-
ganizuoti Jurginių, Joninių, 
Užgavėnių ir kitas šventes. 
Apie senovinių papročių 

panaudojimą daug rašė miesto 
ir respublikinėje spaudoje. 
Romana Jonušienė buvo 
Tėviškės pažinimo draugijos 
Dzūkijos krašto koordinatorė. 
Buvo labai kūrybinga, darbšti, 
talentinga, pareiginga. 
Romanos Jonušienės pasiūti, 
numegzti, nunerti, iš gamtinės 
medžiagos ir druskos padaryti 
darbeliai pasklido po Lietuvą ir 
už jos ribų. Labdaringa veikla ji 
užsiėmė ne tik moterų katalikių 
draugijoje, bet ir kartu su 
Druskininkų „Bočiais“. Daugelį 
metų įvairių švenčių progomis 
savo draugus, pažįstamus ji 
pasveikindavo per Lietuvos 
radiją. 
Romana užrašė Druskininkų 
krašto gyventojų istorijas. Jos at-
siminimai apie J. Marcinkevičių 
pateko į knygą. „Nepaisyti savo 
etninės kultūros – reiškia prar-
asti savo tautiškumą“, – saky-
davo tikra Lietuvos patriotė Ro-
mana Jonušienė. 
Velionė palaidota Vilniuje, 
Rokantiškių kapinėse. 
Nuoširdžiai užjaučiame sūnų 
Laimantą, visus artimuosius. 
Telydi Jus dvasios stiprybė!

Alfreda Pigagienė ir 
Druskininkų „Bočių“ bendrija

ROMANA  
NORGĖLAITĖ – JONUŠIENĖ

1931-07-11 – 2023-07-06 

07.22 d.: 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 
15:00, 15:30 (endoskopijos) 17:00, 17:20, 17:40 
(konsultacijos).

07.23 d.: 11:00, 11:30, 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 
14:30, 15:00, 15:30 (endoskopijos) 16:00, 16:20, 
16:40, 17:00, 17:20, 17:40 (endoskopojos).

Gydytojas A. Kederys diagnozuoja ir gydo 
stemplės, skrandžio, kasos, kepenų, tulžies 
pūslės ir žarnyno ligas bei atlieka skrandžio ir 

žarnyno endoskopinius tyrimus, pilvo organų ultragarsinį tyrimą.
Gastroenterologo konsultacija tikslinga jei vargina rėmuo, sausas kosulys, 
neaiškios kilmės balso prikimimas, pykinimas, skausmas ryjant maistą, 
pilvo pūtimas ar skausmas, tuštinimasis su krauju/gleivių priemaiša, vidurių 
užkietėjimas ar viduriavimas, 
pagelto oda ar akys, atsirado 
niežulys ar bėrimai, odos 
blyškumas, bendras silpnumas, 
svorio kritimas ir kita.

Liepos mėnesį Druskininkų ligoninėje 
dar yra laisvų konsultacijų laikų pas 

gastroenterologą A. Kederį (rugpjūčio 
mėn. gydytojas atostogaus).
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2023.07.15 d.
Šeštadienis

2023.07.14 d.
Penktadienis

2023.07.16 d.
Sekmadienis

2023.07.17 d.
Pirmadienis

2023.07.18 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos links-
mybės“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo...Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Išdidžio-
ji Merė.
22:50 Naktinė komanda.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI MAJAMIS“.
11:40 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 CSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Karo menas.
23:55 Išlaipinimo zona.

06:05 „Peliukas Stiuartas Li-
tlis“.
06:35 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.

07:05 „Ponas Magu“.
07:25 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:55 „Moko nuotykiai“.
08:05 Tomas ir Džeris.
08:40 Medžioklės sezonas atidarytas.
10:20 Ciucikas.
12:05 Kitokia Pelenės istorija.
14:00 Girtas meistras 2.
16:05 Holivudo žmogžudysčių skyrius.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Madagaskaras 2.
21:15 Brolis keistuolis.
23:20 Norbitas.
01:20 Išdidžioji Merė.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
11.00 „Stop juosta“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Atėjo Sabas.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.

06:00 Info komentarai.
07:00 Iškvietimas.
08:30 Pričiupom.
09:00 Kaupikai.

10:00 Paslaptingas apuokų gyveni-
mas.
11:05 Nilas. Didingoji upė.
12:15 Stebuklingi metų laikai miške.
13:15 Kaupikai.
14:15 Iškvietimas.
15:20 Ekstrasensų mūšis.
18:00 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 Kaukės.
22:10 Kubos voratinklis.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.

06:00 Info komentarai.
07:00 Iškvietimas.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas.

09:00 Lietuvos galiūnų komandinis 
čempionatas.
10:05 Draugas visam gyvenimui.
10:40 Neatrasta Indija.
11:50 Stebuklingi metų laikai miške.
12:55 Kaupikai.
14:00 Iškvietimas. 
15:05 Ekstrasensų mūšis.
17:35 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 „FTB“.
21:30 Juodasis sąrašas.
22:30 Karo kiaulės.
00:15 Kubos voratinklis.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Atėjo… Sabas“. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Misija – vasara.
23.30 „Atėjo… Sabas“. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 24/7.
04.25 Misija – vasara.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Apuokas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Sumokėti vaiduokliui.
22:55 „Juodasis sąrašas“.
23:55 Karo kiaulės.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Išprotėję kaimynai“. 

10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Medžioklės sezonas atidarytas 4.
21:10 Bėgantis labirintu. Vaistai nuo 
mirties.
00:10 Keršytojas.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Sveiki atvykę!“. 
11:30 „Didžiosios katės namuose“.
12:40 „Foksteris ir Maksas“.
14:20 „Nuleist periskopą“. 
16:10 „Erelis Edis“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Greitis  2. 
22:00 Pragaras rojuje.
00:15 Smok ir bėk.
02:00 Karo dievas.

06:00 „Sraigė ir banginis“.
06:25 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Ogliai“. 
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
12:00 Abė.
13:40 „Artefaktų medžiotojai“.
15:30 „Zoro kaukė“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Metam monetą“. 
21:00 Angelo apgultis.
23:25 Liūdintis demokratas.
01:15 Bėgantis labirintu.
04:25 Kobra 11.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:30 „Kung fu panda“. 
07:05 „Slibinų dresuotojai“.
07:35 Bailus voveriukas.

08:10 Kosminis šuo ir turbo katinas.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai. 
20:30 Apkaltinti meile.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Su-
čiupus nužudyti“.
00:45 „Hamiltonas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT radijo ringas.
12:30 Moterų gatvės.
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:30 Svarbi valanda.
19:10 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Norvegiškos lenktynės 2.
23:55 Gulbinas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Kelionių atvirukai.

06:20 Gimę tą pačią dieną. 
07:15 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Stebinantis triušių pasaulis.
12:55 Varovas. Didžioji dramblio kelionė.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Aukštas blondinas su juodu batu. 
Sugrįžimas.
20:30 Panorama.
21:00 Andriaus Mamontovo koncertas.
22:25 Ela Šion.
23:55 Norvegiškos lenktynės 2.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Lotynų Amerikos platybėse.
12:50 Neaprėpiama Afrika.
13:40 Kelionių atvirukai.
13:55 Agatos Kristi Hjersonas.
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Latvijos dainų ir šokių šventės di-
dysis finalas.
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Tėčio volga.
23:30 Fickaraldas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT aktualijų studija. 
12:30 Beatos virtuvė. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vasara prie piliakalnio. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vasara prie piliakalnio. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Gimę tą pačią dieną. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Vizionieriai. Mada.
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17:00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Azija 360.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03:00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio“.

06:00 „Peliukas Stiuartas Li-
tlis“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.

07:00 „Ponas Magu“.
07:30 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:30 Dorotė.
08:00 Moko nuotykiai.
08:10 Tomas ir Džeris.
08:40 Beprotiškos melodijos.
08:55 Klara ir stebuklingasis drakonas.
10:40 Žvaigždžių dulkės.
13:10 Pasikeisti vietomis.
15:30 Robinzonas Kruzas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 Transformeriai.
22:35 Gvantanamo dienoraštis.
01:15 Liūdna istorija.

20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Kriminalinė dokumentika.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Atėjo...Sabas.
04.00 Būsto anatomija. 

11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Žudikų pėdsakais“.
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22:58 Orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos links-
mybės“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Blondinė ieško vyro.
00:40 „Šviežias kraujas“.
01:40 Gvantanamo dienoraštis.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijų studija. 
12:15 Vasara prie piliakalnio. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:30 Panorama.
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2023.07.19 d.
Trečiadienis

2023.07.20 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Žudikų bro-
lija.
00:40 „Šviežias kraujas“.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
 04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 

2023 07 19  Trečiadienis
05.30  Nauja diena.

06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“. 
08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje. 
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
00.30 „Pėdsakas“ .
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Apuokas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Debesies šešėlis.
22:40 Kartą Meksikoje.
00:45 „Nusirenk“.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Skonio reikalas.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Apuokas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Detonatorius.
22:55 Debesų šešėlis.
00:35 „Nusirenk“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“.
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 Išprotėję kaimynai. 

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“
15:00 „Simpsonai“
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai.
20:30 Apkaltinti meile.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Idealus pabėgimas“.
00:30 Hamiltonas.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Išprotėję kaimynai“. 

08:55 „Meilės sūkuryje“
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai. 
20:30 Apkaltinti meile. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Svarbus taikinys“.
00:30 Hamiltonas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijų studija. 
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. Ignalina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. Vasara. 
22:00 Vikingai.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Veranda. Programa apie aplin-
kos estetiką.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Gyventi kaime gera.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Vizionieriai. 
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT aktualijų studija. 
12:30 Draugiška Lietuva. 
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Moterų gatvės. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Moterų gatvės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vasara prie piliakalnio. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Čia mano sodas. 
04:30 Gamtininko užrašai.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Vizionieriai. Mada. 
05:15 Ponių rojus.

06:20 „Raudonbatė ir 7 nykš-
tukai“. 
08:00 „Sinbadas“. 
09:40 „Auklė pagal iškvieti-

mą“.
11:30 „Šuns dienos“ .
12:00 „Moters kerštas“.
13:55 „Paslaptingas sodas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Stju-
beris“.
00:30 Hamiltonas.

21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 „Fortūnos“ lobiai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Draugiška Lietuva. Marcinkonys. 
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Nepamirštas Vilnius.
05:15 Ponių rojus.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Apuokas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.

11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Kartą Meksikoje.
23:05 Sumokėti vaiduokliui.
01:00 Jūrų pėstininkai. 

20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Ponas 
„Stokholmas“.
00:40 „Šviežias kraujas“.

13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Žudikų ko-
das.
00:25 „Šviežias kraujas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Reikalingas liftų elektromechanikas.
Liftų ir keltuvų techninė priežiūra, defektų nustatymas, remontų  

ir avarinių iškvietimų vykdymas.
Informacija telefonu +370 620 43881

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje. Suteikiame 
drabužius, apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas „į 

rankas“ – 1700-2800 Eur. Išvykimai rugpjūčio mėnesį. 
UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba  

karjera@skogran.com

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus darbus. 

Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąskaitas.  
Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę garantuojame!  

Tel. 8 675 90 065

Elektriko darbai:  butų, namų el. instaliacija, gedimų šalinimas. 
Tel. 8 628 04201

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir 

mix balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame Elme 

Messer Gass atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val. 

adresu: Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel. +370 699 43005

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 

El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Įmonei reikalingas statybos darbų vadovas  

nuolatiniam darbui.

Tel. 8 687 35435

Pigi automobilių nuoma 

Druskininkuose.  

Tel. +370 68802102

Siūlome darbą  vyr. kambarinei.
Atlyginimas – 1500 Eur (po mokesčių).

Susidomėjusius prašome kreiptis  
telefonu 8 618 66331

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

MEISTRAS 
IŠ UKRAINOS 

ATLIEKA 
ĮVAIRIUS 

SANTECHNIKOS 
DARBUS.  

TEL. 8 682 85225

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Reikalingi žmonės, galintys skinti 

šilauoges (liepos ir rugpjūčio mėnesiais) 

Grūto kaime.

Uždarbis priklauso nuo priskintų uogų kiekio.

Detalesnė informacija telefonu  

+370 698 31271, Arūnas 

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.Druskininkų globos ir slaugos namai siūlo 
darbą: slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui 

pamainomis, pilnu etatu.
Kreiptis tel. +370 684 62 855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt
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Asmeniniai skelbimai
Parduoda ½ dalį gyvenamojo 
namo su priklausiniais Šv. Jokū-
bo g., su senoviniais baldais, 13 
arų žemės sklypas, kaina – 150 
000 Eur. Galimi lygiaverčiai mai-
nai. Tel. 8 685 77073

Namų valdos sklypas M. K. 
Čiurlionio g. 120, Druskininkuo-
se, šalia miško, gali būti įvairaus 
dydžio. Tel. 8 602 10802

Parduodamas 9 arų (namų val-
dos žemės sklypas) Baltašiškė-
je, Miciūnų g. 17. Atlikti kadastri-
niai matavimai. Tel. 8 674 20701

30 arų žemės ūkio paskirties 
sklypas Ricielių kaime, 7 km 
nuo Druskininkų, tarp 2 ežeriu-
kų arba keičia į mišką. Kaina – 
7500 Eur. Tel. 8 682 48474

Taip pat parduodamas sodo 
pastatas su 7, 5 arų sklypu 
Pušyno g., Druskininkuose. 
Kraštinis, šalia miško, pui-
ki vieta. Kaina – 37 000 Eur.  
Tel. 8 647 68799

Parduodamas 3 kambarių butas 
(plotas – 68 kv. m), 4 aukštas, 
liftas, esantis Gardino g. Kaina 
– 77 000 Eur. Tel. 8 616 41071

Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą Pagankoje (Žal-
girio arba Birštono gatvė-
se) privačiam namui statyti.  
Tel. +370 618 40043 

Ieškomas pirkti didelis žemės 
ūkio paskirties sklypas. Tel. 
+37062875156

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia 2 kambarių butą Ateities 
g. į 1 kambario butą Druskinin-
kuose. Daugiau informacijos tel. 
8 611  81072

Nuoma

Išnuomojamas garažas prie 
katilinės ilgam laikui, nuo-
mos kaina – 50 Eur/mėn.                                       
Tel. 8 680 44777

Išnuomojamas geras garažas – 
sausas, yra duobė, elektra ir 2 
aukštas. Tel. 8 686 43600

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 2 kambarių butas 
Viečiūnuose (plotas – 53, 18 kv. 
m). Tel. 8 616 36867

Parduodamas 1 kambario butas 
(20 kv. m) su baldais ir buitine 
technika, tvarkingas, 2 aukštas 
iš 5, Gardino g. – netoli K. Dinei-
kos parko, iki ežero, paplūdimio 
ir miško – tik 400 m. Kaina – 19 
500 Eur. Tel. 8 671 59773

Parduodamas butas Lazdijų 
rajone, Veisiejuose, Kailinių 
kaime, adresu Ryto g. 23, 3 
aukštas iš 4. Viso – 2 kamba-
riai, bendras plotas – 27, 98 kv. 
m. Centrinis šildymas, plastiko 
langai, yra sandėliukas (rūsyje). 
Rami aplinka, netoliese miške-
lis ir ežeras. Kaina – 6500 Eur.                                                                                 
Tel. 8 612 09569, skambinti po 
19 val.

Šalia miško, Neravuose, So-
džiaus g. parduodamas 20 arų 
namų valdos sklypas. Visos 
miesto komunikacijos: elektra, 
vandentiekis. Kaina – 17 000 
Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas ž. ūkio paskirties 
– 14 arų sklypas Neravuose, 
netoli paukštyno. Kaina – 5 000 
Eur. Tel. 8 682 56 793

Parduodamas medinis na-
mas (iš rąstų), adresu Mildos 
g. 10. Gyvenamasis plotas 
– 130 kv. m ir garažas (20 kv. 
m). Sklypas – 9, 5 arų, 500 m 
nuo Nemuno upės. Kūrenama 
malkomis, miesto vandentie-
kis, elektra. Kaina – 150 000 
Eur (derinama). Arba keičia į 2 
kambarių butą (su priemoka).  
Tel. 8 639 28046

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas 6 arų sodo skly-
pas Miglos g., Jaskonyse su 
65 kv. m pastatu, yra komu-
nikacijos. Kaina – derinama.  
Tel. 8 656 38881

Parduodami namų valdos skly-
pai (20 ir 27 arų), Neravuose. 
Tel. 8 682 58164

Parduodamas 16 kv. m (ben-
drabučio tipo) butas su baldais, 
atliktas remontas, adresu Šil-
tnamių g. 26. Tel. 8 616 74982

Išsinuomotų

Ieško garažo ilgalaikei nuomai 
Druskininkuose arba aplink 
(Neravai, Viečiūnai,  Ratnyčia). 
Tel. +370 624 21965

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Vasariniai kviečiai: 50 kg – 12 
Eur, avižos, 50 kg – 10 Eur, 
rugiai, 50 kg – 10 Eur. Per-
kant didesnį kiekį galiu atvežti.  
Tel. 8 611 09952

Grūdai: žieminiai ir vasari-
niai kviečiai, rugiai, avižos.  
Tel. 8 612 71643

Parduoda kviečius, ž. 
kvietrugį, rugius, avižas.  
Tel. 8 699 18639

Grūdai: kviečiai, miežiai, avižos. 
Tel. 8 687 55017

Parduoda rugius, 50 kg, kaina – 
9 Eur. Tel. 8 686  63015

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas naujas mygtuki-
nis telefonas senjorams „HALO-
2“, yra garantija. Kaina – 36 Eur. 
Namų darbo lino siūlas, 560 g, 
kaina – 10 Eur. Tel. 8 600 38695

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Vyriškas rankinis laikrodis „KO-
MANDIRSKIJ“, kaina – 40 Eur. 
Tel. 8 620 43611

Parduoda geros būklės 2 
durų šaldytuvą su šaldi-
kliu „Beko“, kaina – 150 Eur.  
Tel. 8 601 02046

Parduodamas mažai naudotas 
4 kamerų šaldiklis „Whirlpool“. 
Tel. 8 676 74930

Parduodama 3 dalių sekcija, 1 
durų spinta, komoda, vitrina, 2 
lentynos. Tel. 8 678 80644

Moteriškas dviratis, du vaikiški 
dviračiai (iki 18 metų), dvi oda 
aptrauktos kėdės ant ratukų, 
pakabinami šviestuvai, vaizdo 
leistuvas „Sony“, rusiška su-
lankstoma lovelė, vyriškas dvi-
ratis. Tel. 8 630 87652

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Fiat Panda“, 1,2 l, automatas, 
2007 m., kaina – derinama.  
Tel. 8 620 50526

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkit „Vw Transporter“ 
ar kito modelio senas, tačiau 
geros būklės mikroautobusas. 
Tel. +37062875156

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduodama malka: pušinė 
malka (rąsteliais) – 34 Eur/
erdm., drebulinė, beržinė (rąs-
teliais) – 40 Eur/ erdm. Pušinė, 
beržinė, alksninė (sausa, ka-
pota) malka – 40-55 Eur/erdm.  
Tel. 8 619 65705

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.                                                       
Tel. 8 698 39795

Alksninės, beržinės, puši-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodamos sausos, skaldy-
tos malkos. Tel. 8 645 54035

Reikalinga

Moteriai reikalinga 8 val. 
pagalba savaitgaliais.  
Tel. 8 625 27579

Ieško darbo

Vyras ieško darbo. Gali pa-
dėti statybose, turi patirties.  
Tel. 8 696 54218

Vyras ieško darbo.  
Tel. 8 638 10880

Moteris ieško pardavėjos-kon-
sultantės arba registratorės  
darbo. Tel. 8 682 96260

Statybininkas ieško darbo.  
Tel. 8 627 02119

Ieško darbo sodyboje, du kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. Tel. 
8 692 44465

Moteris ieško darbo, gali padėti 
namų buityje ir senyviems žmo-
nėms. Tel. 8 644 84291

33 m. vyras ieško darbo.  
Tel. 8 669 67087 

Moteris ieško valytojos darbo, 
turi darbo patirties. Gali padėti 
namų ruošoje, valyti įvairias pa-
talpas. Tel. 8 645 25413

Dovanoja

Dovanoja medinę sofą-lovą 
(dėžės patalynei), batų dėžę 
(medinę), senovinę sekci-
ją, medinę. Išsivežti patiems.  
Tel. 8 600 84838

Dovanoja vaikišką dviratį „Ram-
bynas“ (nuo 9 iki 13 metų vaikui 
tinkamas). Tel. 8 621 12921

Dovanoja gaidelius (3 mėne-
sių). Tel.  8 681 95749

Rasta

Prie prekybos centro „Maxi-
ma“ rastas 5 raktų ryšulys.  
Tel. 8 686 56798

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

I-V 12.00-17.30
VI 11.00-18.30
VII 11.30-16.30  

Rezervacija tel. + 370 313 60508, +370 697 08000

www.gydykla.lt


